
Pressmeddelande
19 april 2021 15:00:00 CEST

  Emergers Östermalmsgatan 26A 114 26 Stockholm

Försäljningsnätverk på plats för utväxling på 
höglönsamma marknader
Med ett 30-tal båttvättar installerade rider Rentunders lösning på starka underliggande drivkrafter 
som ökade krav på minskade utsläpp av tungmetaller i hamnar. Med en förstärkt 
försäljningsnärvaro i USA ser vi goda chanser för en islossning och trots ett svåröverblickbart 
affärsupplägg ser vi stora dolda värden och en hög tillväxt framöver. Med höjd tagen för en 
förväntad emission ser vi ett motiverat värde på 1,4-1,7 SEK per aktie på 12-24 mån. 

Läs analysen här https://www.emergers.se/rent_a

För mer information, vänligen kontakta:

Johan Widmark
Analytiker och skribent
johan@emergers.se
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Detta är ett pressmeddelande från Emergers - Analyser, intervjuer och reportage om noterade 
och onoterade tillväxtbolag.

DISCLAIMER
Information som tillhandahålls på eller via Emergers är inte avsedd att vara finansiell rådgivning. 
Emergers mottar ersättning för att skriva om bolaget ifråga. Bolaget har givits möjlighet att påverka 
faktapåståenden före publicering, men prognoser, slutsatser och värderingsresonemang är 
Emergers egna. För att undvika intressekonflikter har Emergers skribenter inga innehav i de 
noterade bolag vi skriver om. Analysartiklar skall ej betraktas som en rekommendation eller 
uppmaning att investera i bolagen som det skrivs om. Emergers kan ej garantera att de slutsatser 
som presenteras i analysen kommer att uppfyllas. Emergers kan ej hållas ansvariga för vare sig 
direkta eller indirekta skador som orsakats av beslut fattade på grundval av information i denna 
analys. Investerare uppmanas att komplettera med ytterligare material och information samt 
konsultera en finansiell rådgivare inför alla investeringsbeslut.

För mer information och fullständiga villkor läs mer på emergers.se
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